
 

 

Informācija  
par reklāmas izvietošanu 

 

KRG-10-06-v1-20230426 

 

 
Kā apmeklēt Slimnīcu preču/pakalpojumu reklamēšanas nolūkā? 
 
Ja privātpersona vai juridiskā persona, kurai nav līgumattiecību ar SIA “Rīgas 2. 
slimnīca” (turpmāk – Slimnīcu), vēlas pieteikties uz pieņemšanu vai 
apmeklēt  Slimnīcu  zāļu/medicīnisko ierīču vai citu preču un pakalpojumu 
reklamēšanas nolūkā, tai vispirms jāiesniedz “Iesniegums reklāmas izvietošanai” 
(veidlapa V-05-2023) (turpmāk – Iesniegums). 
 
Iesniegumu - pieteikumu apmeklējumam pieņem klātienē Slimnīcas 1. stāvā , 
sekretariātā, Ģimnastikas ielā 1, Rīgā, laika posmā no plkst. 08:00 - 16:30, vai 
izmantojot elektroniskā pasta adresi: slimnica@slimnica.lv. 
 
Iesniegumā jānorāda: 
 

• iesnieguma iesniedzēja identifikācijas dati; 
• vēlamais apmeklējuma laiks; 
• apmeklējuma iemesls vai risināmais jautājums; 
• kontaktinformācija. 

  

Kas notiek tālāk? 

Pēc Iesnieguma saņemšanas, Slimnīca reģistrē Iesniegumu, un iesniedz rezolūcijai 
valdei, kas savukārt deleģē attiecīgās atbildības sfēras atbildīgo personu turpmākas 
darbības veikšanai.  
Gadījumā, kad apmeklētājs ir zāļu vai medicīnisko ierīču ražotāja/izplatītāja 
pārstāvis, tad par saņemto pieteikumu vienmēr tiek informēts slimnīcas Ārstniecības 
daļas vadītājs. 
Pēc iesnieguma izskatīšanas Slimnīcas atbildīgā persona informē apmeklētāju par 
pieņemšanas/vizītes laiku un citiem nosacījumiem, vai informē par apmeklējuma 
atteikumu. 
Apmeklētāju pieņemšana preču un pakalpojumu reklamēšanas nolūkā bez 
reģistrācijas Slimnīcas lietvedībā, var tikt uzskatīta par koruptīvas darbības 
pazīmēm. 
 

Informācija ir izstrādāta saskaņā ar Slimnīcas “Reklāmas, sludinājumu un citu 
informatīvo materiālu izvietošanas kārtības” (KRG-10-05-v1-20230426) prasībām. 

 

mailto:slimnica@slimnica.lv

